
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

            

01.09.2022г.         №  38/4-ОД 

О создании школьного методического совета. 

      В целях координации методической работы всех объединений, создания 

единого общешкольного плана методической работа на 2022-2023 учебный 

год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу методического совета школы. 

2. Назначить председателем методического совета - методиста 

ЗоврабековуМ.У 

3. Утвердить  координационно-методический совет в следующем составе: 

зам.дир.по УВР Асанаева С.М., зам.дир. по ВР Асанукаева Х.Э., 

зам.дир. по ИКТ Тарамова Я.З., педагог- психолог Чернова Е.М., 

учитель нач.классов Байтулаева А.К., учитель русского языка и 

литературы Тарамова А.С. 

4. Методическому совету школы разобрать общешкольный план 

методической работы на 2022-2023 учебный год 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Р.Д.Зайтаева 

С приказом ознакомлена 

Тарамова Я.З. 

Асанаева С.М. 

Чернова Е.М. 

Байтулаева А.К. 

 

 


		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа




